
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Starosty Strzelińskiego

Nr^i/2022 
z dnia .ii?.1. J.4. 2022r.

Wykaz nieruchomości stanowiących w łasność Skarbu Państwa, przeznaczonych 
do zbycia w  drodze darow izny na rzecz Gminy Wiązów stanowiącej w łasność Skarbu 
Państwa, na cel publiczny tj. zagospodarow anie nieruchomości i stw orzenia na tym 
terenie miejsca wypoczynkowo-rekreacyjnego dla mieszkańców Gminy.

Przedm iotem  darowizny jest nieruchom ość gruntow a zabudowana (ruiny 
budynków  gospodarczych), stanowiąca w łasność Skarbu Państwa, położona w  obrębie 
Krajno, gmina Wiązów, położonej w  granicach działek num er 34 /1  i 36, AM-1, o łącznej 
powierzchni 1,3372 ha. Dla przedm iotowej nieruchom ości Sąd Rejonowy w Strzelinie, IV 
W ydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę w ieczystą num er W R1T/00033091/2.

Powyższe działki ( wraz z rozdzielającą je działką 35, 34/2 i 33) stanowią teren parku 
wpisanego do rejestru zbytków z dnia 27.12.1984r. nr rej. 578/W. Ogród ozdobny przy pałacu 
z dwustuletnimi szpalerami grabowymi i altanami. Drzewostan oparty o gatunki drzew 
rodzimych. Na działce nr 34/1 znajdują się miny budynku gospodarczego. Nieruchomość 
położona jest na skraju wsi, w sąsiedztwie zabudowań mieszkalnych i gospodarczych oraz 
gruntów rolnych.

Działki nie są objęte ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wiązów zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta i Gminy Wiązów nr YIII/79/2015 
z dnia 30.06.2015r. teren działki nr 34/1 AM 1 obręb Krajno oznaczony jest w przeważającej 
części symbolem ZP -  tereny parków, i częściowo RU- teren obsługi gospodarczej, a działka 
36 -  symbolem ZP- tereny parków.

W artość rynkowa nieruchomości n r 3 4 /1  i 36 AM 1 obręb Krajno wynosi w raz 
z parkiem: 87 7000 zł.
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie 
przepisów ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z  2021r. poz. 1899 ze zmianami) mogą składać wnioski do 
Starostwa Powiatowego w Strzelinie w terminie 42 dni od daty wywieszenia 
wykazu. Nie złożenie wniosku przez osoby uprawnione we wskazanym terminie 
traktowane będzie jako brak roszczeń o nabycie nieruchomości.
Wykaz, wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Strzelinie oraz publikuje się na stronie internetowej 
www.powiatstrzelinski.pl, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej tutejszego urzędu 
www.bip.powiatstrzelinski.pl, a ponadto informację o jego wywieszeniu podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie.
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